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Resultat fran

Kretsfiltskjutning 6 "ENATRAFFEN"

Nationell poangfiltskjutning med pistol och revolver kombinerad med

Standardmedaljer och poang for faltskyttemarket beraknas fran den kompletta resultatlistan

Uppsalakretsens 6:e kretsfaltskjutning i Enk6ping 2008-10-19

Resultat fran kretsfiltskjutning 6 redovisas i denna resultatlista,

A

Namn

Daniel Johansson
Goran Wadman
Selim Gunes
Daniel Modin

A

Namn

Leif Gaverth

UIf Algulin

Karla Enermo

Pia G Lindén

Henry Melin
Thorbjérn Pettersson
Johan Westlin

A

Namn

Mikael Eriksson
Robert Rasbo
Arne Soderberg
Nils-Ove Gustavsson
Kent Onerud
Daniel Svahn
Lars Almgren
Goran Deborg
Hans Sedvall

B

Namn
Karl-Ove Hedin
Bjorn Ericson
Leif Gaverth

B

Namn

Robert Rasbo
Arne Soderberg
Linda Svensson
Andreas Jacobsson
Jonas Fyrpihl

C

Namn

Daniel Johansson
Goran Wadman
Linus Holmlander
Daniel Modin
Per Berglin
Patrik Wiking
Carl-Olov Carlsson
Svante Svedin
Rune Karlsson
Ronny Eriksson
Mikael Harrelind
Gustav Ander
Marcus Ericsson
Stig Jonasson
Selim Gunes
Willy Eriksson
Helena Enstrom
Philip Larsson
Salman Cicek

C

Namn

Bjorn Widenberg
Mikael Pettersson
Joakim Sidfalt
Johanna Gadin Garcia
Bo Lindstréom

UIf Algulin

Per Wickberg
Ambjoérn Skoglund
Mikael Rylén

Leif Gaverth

Jens Sundgren

Klass1
Klubb
Upsala Sportskyttklubb
F 16 SF
F 16 SF
Upsala Sportskyttklubb

Klass2
Klubb
F 16 SF
Upsala Sportskyttklubb
Uppsala Handeldvapenférening
Pk Ena
F 16 SF
F 16 SF
Upsala Sportskyttklubb

Klass3
Klubb
Balsta SS
Rasbo PSK
Uppsala Handeldvapenfoérening
Balsta SS
Balsta SS
Balsta SS
Uppsala Handeldvapenfoérening
Upsala Sportskyttklubb
Uppsala Handeldvapenfoérening

Klass2
Klubb
Upsala Sportskyttklubb
F 16 SF
F 16 SF

Klass3
Klubb
Rasbo PSK
Uppsala Handeldvapenférening
Uppsala Handeldvapenfoérening
F 16 SF
Pk Ena

Klass1
Klubb
Upsala Sportskyttklubb
F 16 SF
F 16 SF
Upsala Sportskyttklubb
Osthammars PK
Pk Ena
Upsala Sportskyttklubb
F 16 SF
F 16 SF
F 16 SF
Pk Ena
F 16 SF
F 16 SF
Pk Ena
F 16 SF
F 16 SF
Pk Ena
Pk Ena
F 16 SF

Klass2
Klubb
Rasbo PSK
F 16 SF
F 16 SF
Balsta SS
Pk Ena
Upsala Sportskyttklubb
Upsala Sportskyttklubb
Pk Ena
Upsala Sportskyttklubb
F 16 SF
F 16 SF

deriverad fran den kompletta resultatlistan

Resultat
888109887
79599788
770987109
76678543

Resultat
967598106
797986410
75767768
56647769
62689726
25359596
65554702

Resultat
1097101181210
109710118128
5979117127
96899889
99679789
5878117108
978958108
56797747
24624726

Resultat
1086101171110
10889108810
84769702

Resultat
1088101171210
10988117129
1097101161010
79710971210
892101181210

Resultat
109891171010
99610116910
105897888
575998107
64895769
886109445
76668845
87655784
547411774
437764810
77549556
87525785
68749624
63576566
728346122
07764834
00557655
60560502
20580300

Resultat
10687118610
987710878
107777878
107799766
1090711869
86877789
696887106
946968107
76867798
83779888
102798686

Tot
66
62
57
46

Tot
60
60
53
50
46
44
34

Tot

Tot
73
71
43

Tot
76
74
73
71
70

Tot
74
70
63
60
54
54
50
50
49
49
48
47
46
44
44
39
33
24
18

Tot
66
64
61
61
60
60
60
59
58
58
56
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Carlsson Bo

Ove Forslund

Jan Hammarstrom
Staffan Bodell
Johan Westlin
Artur Makuch

Per Edblad

C

Namn

Robert Rasbo
Andreas Jacobsson
Alf Kling
Magnus Nilsson
Mikael Eriksson
Jonas Fyrpihl
Arne Soderberg
Goran Deborg
Kent Onerud
Daniel Svahn

C
Namn
Emma Eriksson

C
Namn
Linda Svensson

C

Namn

Seppo Hakola
Lars-Erik Fors

C

Namn

Bjorn Ericson

Sven Israelsson
Goran Hammarlund
Bo Gustavsson
Jorma Nyblin

UIf Eriksson
tKrister Bergknut
Hans Olvang

R

Namn

Stig Jonasson
Per Berglin

R

Namn

Bo Lindstrom
Per Wickberg
Carlsson Bo
Leif Gaverth
Karla Enermo
Per Edblad
Mikael Rylén
Lars-Erik Fors
Staffan Bodell
Henry Melin
Jorma Nyblin
Ove Forslund
Joakim Sidfalt

R

Namn

Linda Svensson
Mikael Eriksson
Robert Rasbo
Kent Onerud
Hans Sedvall
Daniel Svahn
Arne Soderberg
Lars Almgren
Nils-Ove Gustavsson

Pk Ena

Upsala Sportskyttklubb
Pk Ena
Pk Ena

Upsala Sportskyttklubb
Pk Ena
Pk Ena

Klass3
Klubb
Rasbo PSK
F 16 SF
Pk Ena
Balsta SS
Balsta SS
Pk Ena
Uppsala Handeldvapenforening
Upsala Sportskyttklubb
Balsta SS
Balsta SS

Damklass1
Klubb
F 16 SF

Damklass3
Klubb
Uppsala Handeldvapenfoérening

VeteranklassYngre
Klubb
Pk Ena
F 16 SF

VeteranklassAldre

Klubb
F 16 SF

Ultuna SKF
Pk Ena
Pk Ena
Pk Ena
F 16 SF

Upsala Sportskyttklubb
Ultuna SKF

Klass1

Klubb

Pk Ena
Osthammars PK

Klass2
Klubb
Pk Ena

Upsala Sportskyttklubb
Pk Ena
F 16 SF

Uppsala Handeldvapenforening

Pk Ena

Upsala Sportskyttklubb
F 16 SF
Pk Ena
F 16 SF
Pk Ena

Upsala Sportskyttklubb
F 16 SF

Klass3
Klubb
Uppsala Handeldvapenférening
Balsta SS
Rasbo PSK
Balsta SS
Uppsala Handeldvapenfoérening
Balsta SS
Uppsala Handeldvapenfoérening
Uppsala Handeldvapenfoérening
Balsta SS

56877659
87579827
737528119
954692610
67079875
770811267
25378408

Resultat
1098101181210
10971098129
1067101171210
10971097129
89881181010
1098101121210
10771011889
1068911886
956978106
99498747

Resultat
44646760
6,66667E+29

Resultat
109810118910

Resultat
896511787
87895677

Resultat
9848881210
857109896
88684687
7961048100
55727424
04463429
02343546
42200463

Resultat
05546546
25608605

Resultat
108881181210
9579115610
866696119
977107856
107769838
104668649
78656747
67745872
67524866
08475565
35444668
42768804
74644722

Resultat
1098101181010
109710118128
10988118128
10986118108
8871010889
1088698106
10584118810
8789118210
67867865

53
53
52
51
49
48
37

Tot
78
74
73
73
72
72
70
66
60
57

Tot
37

Tot
75

Tot
61
57

Tot
67
62
55
54
36
32
27
21

Tot
35
32

Tot
75
62
61
59
58
53
50
46
44
40
40
39
36

Tot
76
75
74
70
68
65
64
63
53
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